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Kupac:
Adresa:
Grad:
Telefon:
Datum preuzimanja:
Mesto preuzimanja:

REKLAMACIJA VP KUPCA BR: ________________

_______________________                  _____________________________
R.broj	                        Artikal	J.mere	Količina	NAPOMENA
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				


Napomena

Preuzeo za prodavca:                                               Kupac:

_______________________                           _____________________________

Dokument se radi u 2 primerka
Uz dokument priložiti fiskalne isečke ili fakture za prodanu a reklamiranu robu .
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               
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Tekucl racun:

160-313309-79 Banca Intesa
205-233541-96 Komercijalna Banka
170-0030038268000-20 Unicredit Banka
PIB: 105902495 Maticni broj: 20478918
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